СУбсидиЙ некоммерческим организациям, не являIощимся муниципальными

учреждениями
алминистрацию
предоставление

общественных
I-1овосибирской

представленную в

области заявку на

субсидии местной общественной организации по поддержке

инициатив кРесурсный центр
области <Содружество)), в сумме 807 7З| (восемьсот семь

(далее Комиссия) рассмотрела
Барабинского района Новосибирской

тысяч семьсот тридцать один) руб. 4З коп., для оргаI{изации и проведения
конкурса социально значимых проектов для ТОС, ориентированных на

развитие навыков самоорганизации грах(дан, прозрачное взаимодействие